

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงินค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงินค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
	ยอดยกมา				19,833.66		8,503.14	28,336.79
3	งานหลังคา	ตร.ม.	708.00	-	-	50.00	35,400.00	35,400.00
3.1	เหล็กกล่อง 1"x1"x1.6	กก.	1,452.64	33.19	48,216.70	10.00	14,526.40	62,743.10
3.2	เหล็กกล่อง 125x50x3.2	กก.	415.94	24.93	10,368.20	10.00	4,159.36	14,527.56
3.3	เหล็กกล่อง 150x50x3.2	กก.	1,473.70	24.93	36,735.41	10.00	14,736.96	51,472.37
3.4	เหล็ก c 150x50x20x3.2	กก.	3,895.25	24.93	97,098.36	10.00	38,952.47	136,050.83
3.5	เหล็ก c 150x75x20x4	กก.	-	24.93	-	10.00	-	-
3.6	เหล็ก c 200x75x20x3.2	กก.	-	24.93	-	10.00	-	-
3.7	กระเบื้องพริมา	แผ่น	2,360.00	46.70	110,212.00	-	-	110,212.00
3.8	ครอบสันหลังคา	แผ่น	168.00	41.00	6,888.00	-	-	6,888.00
3.9	ครอบข้างหลังคา	แผ่น	140.00	41.00	5,740.00	22.50	3,150.00	8,890.00
3.10	อุปกรณ์ยึด	ชุด	2,668.00	6.00	16,008.00	-	-	16,008.00
3.11	ปิดนก-ปิดชาย 1"x8" + 1"x6"	ม.	154.00	232.69	35,833.83	67.00	10,318.00	46,151.83
3.12	ปีกนกคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	26.00	192.00	4,992.00	-	-	4,992.00
3.13	รางน้ำตะเภา	ม.	24.08	450.00	10,837.26	-	-	10,837.26
4	งานผนัง							
4.1	เสาเอ็น-ทับหลัง	ม.	350.00	25.16	8,804.25	31.58	11,053.00	19,857.25
4.2	งานก่ออิฐฉาบ	ตร.ม.	570.40	-	-	89.00	50,765.16	50,765.16
4.2.1	อิฐฉาบ	ก้อน	78,714.51	1.17	92,095.98	-	-	92,095.98
1.2.2	ปูนซีเมนต์	กก.	9,132.02	2.44	22,282.14	-	-	22,282.14
4.2.3	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	28.52	406.54	11,594.42	-	-	11,594.42
4.3	งานผนังยิปซั่ม	ตร.ม.	2.96	-	-	130.00	384.80	384.80
4.3.1	ยิปซั่มบอร์ด	แผ่น	2.47	190.00	468.67	-	-	468.67
4.3.2	โครงคร่าวอลูมิเนียม	ม.	5.92	170.00	1,006.40	-	-	1,006.40
4.4	งานผนังซีเมนต์เส้นใย	ตร.ม.	63.00	-	-	120.00	7,560.00	7,560.00
4.4.1	แผ่นซีเมนต์เส้นใย	แผ่น	26.25	240.00	6,300.00	-	-	6,300.00
4.4.2	โครงคร่าวอลูมิเนียม	ม.	94.50	170.00	16,065.00	-	-	16,065.00
4.5	งานผนังกระฉก	ตร.ม.	11.40	-	-	-	-	-
4.5.1	ติดตั้งกระฉก หนา 6 มม.	ตร.ฟุต	126.61	19.00	2,405.61	9.00	1,139.50	3,545.11
4.5.2	โครงคร่าวอลูมิเนียม	ม.	141.75	315.00	44,651.25	50.00	7,087.50	51,738.75
4.6	งานฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	1,223.19	-	-	82.00	100,301.58	100,301.58
4.6.1	ปูนซีเมนต์	กก.	14,739.44	2.44	35,964.23	-	-	35,964.23
4.6.2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	48.93	406.54	19,891.03	-	-	19,891.03
	รวม				664,292.39		308,037.86	972,330.25